Etrafındakiler sürekli
ona, bu işinin ne faydası olduğunu ve sebebinin ne olduğunu soruyordu; ama İbn-i
Cevzî onlara her seferinde doğru ve tutarlı bir cevap vermiyor, sadece gülüyor ve şöyle
diyordu:

15 http://www.beytoote.com/fun/proverb/handkerchief-fired2-gheissarieh.html, Erişim tarihi:
18.10.2014.

16 Somuncu, Samet, a.g.e, s. 179.
17 510 (1116) yılı civarında Bağdat’ta doğmuştur. İslâmî ilimlerin hemen her dalındaki çalışmalarıyla
tanınan Hanbelî âlimidir. Tarih, biyografi, hadis, tefsir ve akaid alanlarında eser telif etmiş, aynı
zamanda çok sayıda öğrenci yetiştirmiştir. 12 Ramazan 597 (16 Haziran 1201) tarihinde vefat
etmiştir ve Bâbü Harb Kabristanı’nda bulunan Ahmed b.

23 www.beytoote.com/fun/proverb/keep-good2-proverb.html, Erişim tarihi: 08.01.2015.
24 Yüksel Arvas, Selcen, Atasözleri ve Hikâyeleri, Carpe Diem Yayıncılık, İstanbul, 2015, 96.
25

İsnâaşeriyye’nin altıncı, İsmâiliyye’nin beşinci imamı, Caferî fıkhının kurucusudur. 80 (699)
veya 83 (702) yılında Medine’de doğdu. Babası İsnâaşeriyye’nin beşinci imamı Muhammed el-
Bâkır, annesi Hz. Ebû Bekir’in torunu olan Kasım b. Muhammed’in kızı Ümmü Ferve’dir. Künyesi
büyük oğlu İsmâil’e nisbetle Ebû İsmâil ise de onun kendisinden önce vefat etmesi sebebiyle daha
çok Ebû Abdullah, bazan da Ebû Mûsâ diye anılmıştır.